
 

 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ  2021 - 2025  

  
1. Комисија за верификација, мандатни прашања, избори и 
именувања 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ - Кристијан Кузелов 
ЧЛЕНОВИ: 
- Валерија Ивановска 
- Фросина Ѓорѓиева 
- Елизабета Јованчева 
- Борис Панев 

 
2.  Комисија за финансии и локален економски развој 
 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ - Владимир Тосев 

ЧЛЕНОВИ: 
- Маја Давкова 
- Валерија Ивановска 
- Игор Јованчев 
- Игор Поповски 

 
3.  Комисија за јавни дејности 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ - Маја Давкова 
ЧЛЕНОВИ: 
- Миле Костов 
- Кристијан Кузелов 
- Саша Мицевска 
- Игор Поповски 

  
4. Комисија за планирање и уредување на просторот и 
заштита на животната средина и природата 

     
ПРЕТСЕДАТЕЛ - Владимир Тoсев 
ЧЛЕНОВИ: 

- Миле Костов 
- Кристијан Кузелов 
- Саша Мицевска 
- Елизабета Јованчева 



 

 

5.  Комисија за комунални работи и сообраќај 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ - Фросина Ѓорѓиева 
ЧЛЕНОВИ: 

- Душица Митева 
- Горан Трајковски 
- Борис Панев 
- Ристе Андонов 

 
6.  Комисија за еднакви можности 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ - Фросина Ѓорѓиева 
ЧЛЕНОВИ: 

- Миле Костов 
- Валерија Ивановска 
- Александар Симонов 
- Елизабета Јованчева 
 


